



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (EXPEDIENTE, ADMINISTRATIVO E OUTROS) E PERMANENTE E AFINS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO**, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do edital, resolve **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico 2023.03.24.1-PE**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

| LOTE | VENCEDOR | VALOR GLOBAL |
|--|--|-----------------------|
| 1 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 228.978,23 |
| 2 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 30.738,82 |
| 3 | MERCADINHO CACHOEIRA LTDA ME | R\$ 14.998,00 |
| 4 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 7.150,08 |
| 5 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 17.407,62 |
| 6 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 8.171,52 |
| 7 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 9.286,28 |
| 8 | AFA INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA | R\$ 38.399,90 |
| 9 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 2.022,48 |
| 10 | AFA INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA | R\$ 32.200,00 |
| VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 2023.03.24.1-PE | | R\$ 389.352,93 |

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 26 de abril de 2023.

Antônio Lucas Feitoza de Sousa
Antônio Lucas Feitoza de Sousa
Pregoeiro do Município



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO 2023.03.24.1

| LOTE 01 | | | | | | |
|---------|--|--------------|---------------|---------|-------------|---------------|
| Item | Descrição do item | Unid. medida | Marca | Quant. | Valor unit. | Valor total |
| 1 | ALFINETES DE SEGURANÇA 35 MM Nº 0 PRATEADO 100 UNIDADES | CX | ACC | 16,00 | R\$ 6,00 | R\$ 96,00 |
| 2 | ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO Nº 3 | UND | RADEX | 6,00 | R\$ 6,22 | R\$ 37,32 |
| 3 | APAGADOR P/ QUADRO BRANCO PLÁSTICO APAGADOR P/ QUADRO BRANCO PLÁSTICO | UND | CORTIARTE | 336,00 | R\$ 5,63 | R\$ 1.891,68 |
| 4 | APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO | UND | CIS | 1470,00 | R\$ 0,30 | R\$ 441,00 |
| 5 | BLOCO AUTOADESIVO 200 FOLHAS, SENDO 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS DE 38MM X 50MM | PCT | JOCAR LEONORA | 158,00 | R\$ 6,00 | R\$ 948,00 |
| 6 | BORRACHA BICOLOR CX COM 40 UNIDADES | CX | REDBOR | 50,00 | R\$ 9,20 | R\$ 460,00 |
| 7 | BORRACHA BRANCA DE APAGAR Nº40 RETANGULAR CAIXA COM 40 UNIDADES | CX | JOCAR LEONORA | 50,00 | R\$ 12,40 | R\$ 620,00 |
| 8 | BORRACHA E V A ATOALHADO 60CM X 40CM (DIVERSAS CORES) | UND | IBEL | 620,00 | R\$ 2,80 | R\$ 1.736,00 |
| 9 | BORRACHA E V A COM GLITER FOLHA 60CM X 40CM | UND | IBEL | 620,00 | R\$ 2,00 | R\$ 1.240,00 |
| 10 | BORRACHA E V A ESTAMPADO FOLHA 60CM X 40CM | UND | IBEL | 620,00 | R\$ 2,00 | R\$ 1.240,00 |
| 11 | BORRACHA E V A LISA FOLHA 60CM X 40CM (DIVERSAS CORES) | UND | IBEL | 700,00 | R\$ 1,20 | R\$ 840,00 |
| 12 | BORRACHA PONTEIRA PACOTES COM 100 UNIDADES | PCT | NOBRE | 18,00 | R\$ 9,00 | R\$ 162,00 |
| 13 | CADERNO COM 100FLS ESPIRAL DE ARAME E CAPA FLEXÍVEL | UND | CADERNUS | 1220,00 | R\$ 2,80 | R\$ 3.416,00 |
| 14 | CADERNO COM 12 MATÉRIAS 240 FOLHAS, CAPA DURA COM ESPIRAL | UND | TILIBRA | 1270,00 | R\$ 17,00 | R\$ 21.590,00 |
| 15 | CADERNO TIPO BROCHURA 48 FLS MEDINDO 140MMX202MM | UND | CADERNUS | 870,00 | R\$ 1,44 | R\$ 1.252,80 |
| 16 | CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA, 250 X 130 X 350MM | UND | ALAPLAST | 28,00 | R\$ 5,80 | R\$ 162,40 |
| 17 | CANETA CORRETIVA PONTA METAL 8 ML | UND | BIC | 1620,00 | R\$ 9,28 | R\$ 15.033,60 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|----|---|------|--------------------|-------------|--------------|--------------|
| 18 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50 CORPO TRANSPARENTE A COR DA TAMPA INDICA A COR DA TINTA | CX | COMPACTOR POLAR | 48,00 | R\$ 28,40 | R\$ 1.363,20 |
| 19 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 CORPO TRANSPARENTE A COR DA TAMPA INDICA A COR DA TINTA | CX | COMPACTOR POLAR | 48,00 | R\$ 28,40 | R\$ 1.363,20 |
| 20 | CANETA HIDROGRÁFICA ESTOJO COM 12 CORES | ESTJ | JOCAR LEONORA | 1434,0 0 | R\$ 4,25 | R\$ 6.094,50 |
| 21 | CANETA MARCA TEXTO 2,50G ESPESSURADA EM TRAÇO DE 2,5 OU 5,0 MM COR VIVA, SECAGEM RÁPIDA (DIVERSAS CORES) | UND | BRW | 1634,0 0 | R\$ 1,16 | R\$ 1.895,44 |
| 22 | CANETA PARA ESCREVER EM CD/DVD PONTA POROSA 2.0 MM COR AZUL CANETA PARA ESCREVER EM CD/DVD PONTA POROSA 2.0 MM COR AZUL | UND | BRW | 20,00 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 |
| 23 | CANETA PARA ESCREVER EM CD/DVD PONTA POROSA 2.0 MM COR PRETA CANETA PARA ESCREVER EM CD/DVD PONTA POROSA 2.0 MM COR PRETA | UND | BRW | 20,00 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 |
| 24 | CARTOLINA COMUM 500 MM X 660 MM (DIVERSAS CORES) | UND | BIGNARDE | 700,00 | R\$ 0,64 | R\$ 448,00 |
| 25 | CARTOLINA DUPLA FACE 48CM X 66CM (DIVERSAS CORES) | UND | NOVAPRINT | 900,00 | R\$ 0,85 | R\$ 765,00 |
| 26 | CLIPES Nº 2.0 CX COM 100 UND | CX | FRAMA | 136,00 | R\$ 2,66 | R\$ 361,76 |
| 27 | CLIPES P/PAPEIS N.2/0 COLORIDO CAIXA C/100 UND | CX | ACC | 136,00 | R\$ 8,90 | R\$ 1.210,40 |
| 28 | CLIPES Nº 6.0 CX COM 50 UNIDADES | CX | FRAMA | 88,00 | R\$ 2,46 | R\$ 216,48 |
| 29 | COLA BRANCA LÍQUIDA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, PARA PAPEL, COM BICO DOSADOR DE ENCAIXE, EMBALAGEM COM 90 GRAMAS | UND | BAMBINE | 232,00 | R\$ 1,87 | R\$ 433,84 |
| 30 | COLA C/ GLITER A BASE DE PVA NAS CORES PRIMÁRIAS COM BICO ECONOMIZADOR DE PESO LÍQUIDO 23G CADA. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. CAIXA C/ 06 UNID. | CX | DELTA KOALA | 96,00 | R\$ 9,09 | R\$ 872,64 |
| 31 | COLA COLORIDA ESTOJO COM 06 CORES, 25 G - SENDO BRANCA, PRETO, AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO, TUBO CRISTAL TRANSPARENTE - TAMPA DE ROSCA ANTI ASFIXIANTE - COMPOSIÇÃO RESINA DE P.V.A E PIGMENTOS, NÃO TÓXICO. | ESTJ | DELTA KOALA | 152,00 | R\$ 8,10 | R\$ 1.231,20 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|----|---|-----|-----------------|-------------|--------------|--------------|
| 32 | COLA ESCOLAR PVA, 1L, LÍQUIDA, BRANCA PARA APLICAÇÃO EM PAPEL. | UND | TECKBOND | 35,00 | R\$ 20,63 | R\$ 722,05 |
| 33 | COLA ISOPOR 1000G LIQUIDA, SOLÚVEL EM ÁLCOOL, SECAGEM NO AR. | UND | COMPACTOR | 60,00 | R\$ 41,07 | R\$ 2.464,20 |
| 34 | COLA LIQUIDA BRANCA FRASCO COM 40 G | UND | FORTFIX | 1752,0 0 | R\$ 0,99 | R\$ 1.734,48 |
| 35 | COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR EM PVA 90 GRAMAS, BICO ECONÔMICO, ATÓXICA. | UND | FORTFIX | 322,00 | R\$ 3,84 | R\$ 1.236,48 |
| 36 | COLA SILICONE LIQUIDA 50G | UND | TECKBOND | 61,00 | R\$ 4,86 | R\$ 296,46 |
| 37 | ENVELOPE CONVITE COLORIDO 162X229MM PCT C/ 100 UNIDADES | PCT | MAITTA | 72,00 | R\$ 25,90 | R\$ 1.864,80 |
| 38 | ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA TAM. 176MM X 250MM PARA TRANSPORTAR DOCUMENTOS PCT C/ 100 UNIDADES | PCT | SCRITY | 12,00 | R\$ 30,72 | R\$ 368,64 |
| 39 | ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA TAM. 229MM X 324MM PARA TRANSPORTAR DOCUMENTOS PCT C/ 100 UNIDADES | PCT | SCRITY | 32,00 | R\$ 44,36 | R\$ 1.419,52 |
| 40 | ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA TAM. 260MM X 360MM PARA TRANSPORTAR DOCUMENTOS PCT C/ 100 UNIDADES | PCT | SCRITY | 20,00 | R\$ 39,97 | R\$ 799,40 |
| 41 | ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO TAM. 114MM X 162MM PCT. C/ 100 UNIDADES | PCT | FORONI | 28,00 | R\$ 18,66 | R\$ 522,48 |
| 42 | ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO TAM. 160MM X 235MM PCT. C/ 100 UNIDADES | PCT | MAITTA | 28,00 | R\$ 25,90 | R\$ 725,20 |
| 43 | ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO TAM. 72MM X 108MM PCT. C/ 100 UNIDADES | PCT | SCRITY | 28,00 | R\$ 18,42 | R\$ 515,76 |
| 44 | ESTILETE LÂMINA ESTREITA - 9MM EM AÇO ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO | UND | MASTERPRIN T | 64,00 | R\$ 1,00 | R\$ 64,00 |
| 45 | ESTILETE LÂMINA LARGA - 18 MM EM AÇO ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO | UND | MASTERPRIN T | 64,00 | R\$ 1,65 | R\$ 105,60 |
| 46 | ETIQUETAS DE PAPEL ADESIVA FOLHA A4 288,5MM X 200,0MM PACOTE C/100 FLS | PCT | COLACRIL | 48,00 | R\$ 37,20 | R\$ 1.785,60 |
| 47 | EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA - TAMANHO: 20 X 15 X 25MM MATERIAL: AÇO ZINCADO | UND | BRW | 44,00 | R\$ 1,86 | R\$ 81,84 |
| 48 | FITA ADESIVA COLOR 12MM X 10M FITA ADESIVA COLOR 12MM X 10M | UND | EUROCEL | 266,00 | R\$ 0,72 | R\$ 191,52 |
| 49 | FITA ADESIVA CREPE MARROM 45 X 50 3M 3777 FITA ADESIVA CREPE MARROM 45 X 50 3M 3777 | RO | 3M | 332,00 | R\$ 10,00 | R\$ 3.320,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|----|--|------|---------------|--------|-----------|--------------|
| 50 | FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE INCOLOR DE 5CM X 50M FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE INCOLOR DE 5CM X 50M | UND | ALDELBRAS | 212,00 | R\$ 1,10 | R\$ 233,20 |
| 51 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M | UND | EUROCEL | 90,00 | R\$ 1,06 | R\$ 95,40 |
| 52 | FITA BANANA DUPLA FACE 12MM X 2,0 M FITA BANANA DUPLA FACE 12MM X 2,0 M | RO | TECKBOND | 84,00 | R\$ 10,49 | R\$ 881,16 |
| 53 | FITA CORRETIVA PAPEL 12 M X 4,2 MM FITA CORRETIVA PAPEL 12 M X 4,2 MM | UND | JOCAR LEONORA | 850,00 | R\$ 4,11 | R\$ 3.493,50 |
| 54 | FITA DE CETIM LISA 07MM X 10 METROS CORES VARIADAS FITA DE CETIM LISA 07MM X 10 METROS CORES VARIADAS | UND | NAJAR | 148,00 | R\$ 6,90 | R\$ 1.021,20 |
| 55 | FITA DE CETIM LISA15MM X 10M CORES VARIADAS FITA DE CETIM LISA15MM X 10M CORES VARIADAS | UND | NAJAR | 148,00 | R\$ 2,80 | R\$ 414,40 |
| 56 | FITA DE CETIM POLIÉSTER 22 MM COM 50 METROS CORES SORTIDAS FITA DE CETIM POLIÉSTER 22 MM COM 50 METROS CORES SORTIDAS | UND | NAJAR | 148,00 | R\$ 4,72 | R\$ 698,56 |
| 57 | FITA DE JUTA FIO METALICO 38 MM X 10 M FITA DE JUTA FIO METALICO 38 MM X 10 M | ROLO | MELAÇO | 140,00 | R\$ 18,80 | R\$ 2.632,00 |
| 58 | GIZ DE CERA CAIXA COM 12 CORES (GIZÃO) GIZ DE CERA CAIXA COM 12 CORES (GIZÃO) | CX | DELTA KOALA | 664,00 | R\$ 4,42 | R\$ 2.934,88 |
| 59 | GIZ DE CERA COM 12 CORES CAIXA PEQUENA GIZ DE CERA COM 12 CORES CAIXA PEQUENA | CX | DELTA KOALA | 664,00 | R\$ 2,40 | R\$ 1.593,60 |
| 60 | GIZ DE CERA ESTACA CAIXA COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS GIZ DE CERA ESTACA CAIXA COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS | CX | ACRILEX | 180,00 | R\$ 9,58 | R\$ 1.724,40 |
| 61 | GLITER ESCOLAR COM 6 CORES SORTIDAS DE 3G CADA GLITER ESCOLAR COM 6 CORES SORTIDAS DE 3G CADA | CX | REAL | 84,00 | R\$ 6,24 | R\$ 524,16 |
| 62 | GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7MM COM 12 TUBOS DE 12 UNIDADES GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7MM COM 12 TUBOS DE 12 UNIDADES | CX | LEO&LEO | 154,00 | R\$ 6,12 | R\$ 942,48 |
| 63 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNIDADES GRAMPO GALVANIZADO PARA | CX | FRAMA | 114,00 | R\$ 6,70 | R\$ 763,80 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|----|--|-----|--------|---------|-----------|--------------|
| | GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNIDADES | | | | | |
| 64 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 23/08 CX COM 1000 UNIDADES GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 23/08 CX COM 1000 UNIDADES | CX | ACC | 18,00 | R\$ 5,13 | R\$ 92,34 |
| 65 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000 UNIDADES GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000 UNIDADES | CX | ACC | 4,00 | R\$ 6,96 | R\$ 27,84 |
| 66 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX COM 5000 UNIDADES GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX COM 5000 UNIDADES | CX | ACC | 4,00 | R\$ 26,30 | R\$ 105,20 |
| 67 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAREDE 106/6 CX COM 5000 UNIDADES GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAREDE 106/6 CX COM 5000 UNIDADES | CX | ACC | 12,00 | R\$ 18,63 | R\$ 223,56 |
| 68 | GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO 80MM CX 50 UNIDADES GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO 80MM CX 50 UNIDADES | CX | ACC | 26,00 | R\$ 14,54 | R\$ 378,04 |
| 69 | GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO PARA PASTAS PCT. 50 UNIDADES GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO PARA PASTAS PCT. 50 UNIDADES | PCT | DELLO | 26,00 | R\$ 10,59 | R\$ 275,34 |
| 70 | LAÇO FACIL 2,3 X 44 CM PAC COM 10 UNIDADES LAÇO FACIL 2,3 X 44 CM PAC COM 10 UNIDADES | PCT | GALA | 140,00 | R\$ 2,77 | R\$ 387,80 |
| 71 | LÁPIS BORRACHA CX COM 12 UND LÁPIS BORRACHA CX COM 12 UND | CX | CIS | 4,00 | R\$ 25,92 | R\$ 103,68 |
| 72 | LÁPIS DE COR GRANDE 12 CORES PRODUZIDO EM MADEIRA, FORMATO REDONDO. | CX | BRW | 2308,00 | R\$ 2,90 | R\$ 6.693,20 |
| 73 | LÁPIS PRETO Nº 2 CX COM 144 UNIDADES. PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA. | CX | FUTURO | 34,00 | R\$ 33,16 | R\$ 1.127,44 |
| 74 | LAPISEIRA CORPO TRANSPARENTE EM CORES SORTIDAS, COM PRENDEDOR EM METAL, BORRACHA APAGADORA, PONTA 0.7M. | UND | CIS | 1894,00 | R\$ 1,96 | R\$ 3.712,24 |



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|----|---|-----|-------------|--------|------------|---------------|
| 75 | MASSA DE MODELAR 12 CORES NÃO TÓXICA, A BASE DE AMIDO SUPER MACIA, COM AROMA DE TUTTI FRUTTI E CORES VIVAS. | CX | DELTA KOALA | 570,00 | R\$ 3,99 | R\$ 2.274,30 |
| 76 | PAPEL 40KG BRANCO TAMANHO A4 COM 200 FLS PAPEL 40KG BRANCO TAMANHO A4 COM 200 FLS | PCT | ABC | 88,00 | R\$ 25,00 | R\$ 2.200,00 |
| 77 | PAPEL 40KG COLOR TAMANHO A4 COM 200 FLS PAPEL 40KG COLOR TAMANHO A4 COM 200 FLS | PCT | CADERNUS | 88,00 | R\$ 43,20 | R\$ 3.801,60 |
| 78 | PAPEL 60KG BRANCO TAMANHO A4 COM 200 FLS PAPEL 60KG BRANCO TAMANHO A4 COM 200 FLS | PCT | ABC | 88,00 | R\$ 36,00 | R\$ 3.168,00 |
| 79 | PAPEL 60KG COLOR TAMANHO A4 COM 200 FLS PAPEL 60KG COLOR TAMANHO A4 COM 200 FLS | PCT | F ANTONIO | 88,00 | R\$ 36,00 | R\$ 3.168,00 |
| 80 | PAPEL CARBONO 1 FACE TAM A4 PCT COM 100 UND | PCT | CIS | 2,00 | R\$ 33,90 | R\$ 67,80 |
| 81 | PAPEL CELOFANE DECORADO 85 X 100(DIVERSAS ESTAMPAS). | FLS | GALA | 600,00 | R\$ 0,91 | R\$ 546,00 |
| 82 | PAPEL CELOFANE FORMATO 85 X 100 (DIVERSAS CORES). | FLS | FESTFLES | 800,00 | R\$ 0,78 | R\$ 624,00 |
| 83 | PAPEL COUCHÊ A4 BRILHO 180G/170G COM 100 FOLHAS | PCT | OFF PAPER | 20,00 | R\$ 17,88 | R\$ 357,60 |
| 84 | PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M DIVERSAS CORES | FLS | NOVA PRINT | 280,00 | R\$ 0,95 | R\$ 266,00 |
| 85 | PAPEL DUPLEX GRAMATURA 250GRS - MEDIDA 66 X 96 CM - ESPESSURA 0,35MM | FLS | NOVA PRINT | 864,00 | R\$ 1,32 | R\$ 1.140,48 |
| 86 | PAPEL FOTOGRÁFICO PACOTE COM 50 FLS TAM. A4 210 MM X 297MM | PCT | OFF PAPER | 126,00 | R\$ 17,55 | R\$ 2.211,30 |
| 87 | PAPEL LAMINADO 48 X 60 CM (DIVERSAS CORES) | FLS | VMP | 380,00 | R\$ 0,56 | R\$ 212,80 |
| 88 | PAPEL LINHO A4 210MM X 297MM PCT. C/ 50 FLS | PCT | OFF PAPER | 72,00 | R\$ 13,47 | R\$ 969,84 |
| 89 | PAPEL MADEIRA 66CMX96CM PAPEL MADEIRA 66CMX96CM | FLS | BIGNARDI | 610,00 | R\$ 0,69 | R\$ 420,90 |
| 90 | PAPEL MADEIRA A4 210MM X 297MM PCT. C/ 50 FLS | PCT | USAPEL | 20,00 | R\$ 12,75 | R\$ 255,00 |
| 91 | PAPEL NOVO PÉRSICO A4 210MM X 297MM PCT. C/ 50 FLS | PCT | USAPEL | 32,00 | R\$ 12,75 | R\$ 408,00 |
| 92 | PAPEL OFICIO SULFITE A4 CAIXA COM 10 RESMAS, A4-210 X 297 MM 75G BRANCO PACOTE COM 500 FOLHA | CX | REPORT | 152,00 | R\$ 252,00 | R\$ 38.304,00 |



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|-----|--|-----|-----------|-------------|---------------|--------------|
| 93 | PAPEL SEDA FORMATO 50X70CM FOLHAS FLUORESCENTES | FLS | NOVAPRINT | 120,00 | R\$ 0,21 | R\$ 25,20 |
| 94 | PAPEL SULFITE 75G 216X330 OFICIO A2 RESMA COM 500FLS | RES | REPORT | 2,00 | R\$ 28,72 | R\$ 57,44 |
| 95 | PAPEL SULFITE COLORIDO A4 75G PACOTE COM 100 FOLHAS | PCT | REPORT | 72,00 | R\$ 5,14 | R\$ 370,08 |
| 96 | PAPEL VELUDO 40CMX60CM (DIVERSAS CORES) | UND | ARTFLOC | 372,00 | R\$ 0,92 | R\$ 342,24 |
| 97 | PAPEL VERGÊ A4 210MM X 297MM PCT. C/ 50 FLS. | PCT | OFF PAPER | 32,00 | R\$ 13,47 | R\$ 431,04 |
| 98 | PAPELÃO ONDULADO - 50 X 80CM (PACOTE COM 5 UND); ONDA SIMPLES ESPESSURA 3 MM LISO E ESTAMPADO | PCT | VMP | 30,00 | R\$ 18,48 | R\$ 554,40 |
| 99 | PASTA AZ LOMBO FINO CX COM 20 UNID | CX | FRAMA | 9,00 | R\$ 280,00 | R\$ 2.520,00 |
| 100 | PASTA AZ LOMBO LARGO CX COM 20 UNID | CX | FRAMA | 8,00 | R\$ 280,00 | R\$ 2.240,00 |
| 101 | PASTA CATÁLOGO COM 50 FOLHAS | UND | ACP | 24,00 | R\$ 14,10 | R\$ 338,40 |
| 102 | PASTA CLASSIFICADOR 335 X 226 GRAMPO PLÁSTICO CRISTAL | UND | DAC | 108,00 | R\$ 2,50 | R\$ 270,00 |
| 103 | PASTA CLASSIFICADORA, FEITA EM CARTOLINA COM GRAMPO PRENDEDOR. | UND | POLYCART | 144,00 | R\$ 4,08 | R\$ 587,52 |
| 104 | PASTA ORGANIZADORA DE ARQUIVOS DE FOLHAS SOLTAS DE 3 ANÉIS A4 A5. COM 20 FOLHAS. | UND | ACP | 60,00 | R\$ 3,90 | R\$ 234,00 |
| 105 | PASTA DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO COM DIMENSÕES 240X330X18MM (CXAXL) COM ELÁSTICO PACOTE C/ 10UNDS | PCT | PLASCONY | 60,00 | R\$ 32,20 | R\$ 1.932,00 |
| 106 | PASTA EM CARTOLINA LISA SEM DESENHO PLASTIFICADA COM ELÁSTICO, FORMATO 228 X 340 MM | UND | POLYCART | 1130,0 0 | R\$ 2,00 | R\$ 2.260,00 |
| 107 | PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO (MATRICULA) 22,5CM X32,5CM COM DOBRA DE FECHAMENTO DE 4,5CM | UND | F ANTONIO | 820,00 | R\$ 0,88 | R\$ 721,60 |
| 108 | PASTA PLÁSTICA EM L PP 0,12 A4 CRISTAL GOFRADO 1440 CHIES PT 10 UM | PCT | ACP | 200,00 | R\$ 7,20 | R\$ 1.440,00 |
| 109 | PASTA POLIONDA 4 MM PASTA POLIONDA 4 MM | UND | ALAPLAST | 580,00 | R\$ 4,32 | R\$ 2.505,60 |
| 110 | PASTA SANFONADA A4 12 DIVISÕES FORMATO 325 X 235 X 35 MM | UND | DAC | 220,00 | R\$ 20,00 | R\$ 4.400,00 |
| 111 | PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADO NATURAL COM | CX | FRAMA | 18,00 | R\$ 150,00 | R\$ 2.700,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|-----|---|------|--------------|---------|-----------|--------------|
| | HASTES PL STICAS. CAIXA COM 50 UND. | | | | | |
| 112 | PERCEVEJO LANTONADO DOURADO CX COM 100 UNIDADES | CX | JOCAR OFFICE | 44,00 | R\$ 2,64 | R\$ 116,16 |
| 113 | PINCEL AT MICO, ESCRITA GROSSA RECARREG VEL TINTA   BASE DE  LCOOL (DIVERSAS CORES) | UND | BIC | 252,00 | R\$ 2,07 | R\$ 521,64 |
| 114 | PINCEL ESCOLAR N.  02 FORMATO CHATO, INDICADO PARA ARTE E ARTESANATO | UND | CONDOR | 268,00 | R\$ 1,00 | R\$ 268,00 |
| 115 | PINCEL ESCOLAR N.  08 FORMATO CHATO, INDICADO PARA ARTE E ARTESANATO | UND | CONDOR | 812,00 | R\$ 1,00 | R\$ 812,00 |
| 116 | PINCEL ESCOLAR N.  10 FORMATO CHATO, INDICADO PARA ARTE E ARTESANATO | UND | CONDOR | 1182,00 | R\$ 1,00 | R\$ 1.182,00 |
| 117 | PINCEL ESCOLAR N.  12 FORMATO CHATO, INDICADO PARA ARTE E ARTESANATO | UND | CONDOR | 888,00 | R\$ 1,00 | R\$ 888,00 |
| 118 | PINCEL ESCOLAR N.  20 FORMATO CHATO, INDICADO PARA ARTE E ARTESANATO | UND | CONDOR | 700,00 | R\$ 2,50 | R\$ 1.750,00 |
| 119 | PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO, AZUL E VERMELHO) | UND | BRW | 900,00 | R\$ 1,79 | R\$ 1.611,00 |
| 120 | PINCEL TIPO COMPACTOR TAM M DIO ESTOJO C/ 12 CORES | ESTJ | COMPACTOR | 800,00 | R\$ 11,05 | R\$ 8.840,00 |
| 121 | PL STICO ADESIVO TRANSPARENTE / INCOLOR, ROLO COM 45CM X 25M (TIPO CONTACT) | RO | PLATICOVER | 16,00 | R\$ 56,50 | R\$ 904,00 |
| 122 | PRANCHETA EM ACR LICO PARA FOLHA A4 | UND | WALEU | 120,00 | R\$ 14,20 | R\$ 1.704,00 |
| 123 | REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO COM 40 ML | UND | RADEX | 24,00 | R\$ 2,90 | R\$ 69,60 |
| 124 | REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO (PRETO, AZUL E VERMELHO), 20 ML. | UND | FUTURO | 500,00 | R\$ 3,97 | R\$ 1.985,00 |
| 125 | R GUA ACR LICA 20 CM | UND | WALEU | 824,00 | R\$ 0,65 | R\$ 535,60 |
| 126 | R GUA ACR LICA 30 CM | UND | WALEU | 762,00 | R\$ 0,85 | R\$ 647,70 |
| 127 | R GUA ACR LICA 50 CM | UND | WALEU | 52,00 | R\$ 2,80 | R\$ 145,60 |
| 128 | TINTA PARA CARIMBO AUTOM TICO AZUL 28ML COR | UND | RADEX | 24,00 | R\$ 5,56 | R\$ 133,44 |
| 129 | TINTA PARA CARIMBO AUTOM TICO PRETA 28ML COR | UND | RADEX | 24,00 | R\$ 5,56 | R\$ 133,44 |



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| 130 | TINTA PARA PINTURA A DEDO ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 06 CORES SORTIDAS, 15 ML CADA COR. NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI | CX | ACRILEX | 1182,0 0 | R\$ 4,20 | R\$ 4.964,40 |
|--------------------------------------|---|-----------------|-----------------------|-------------|----------------|---------------------------|
| 131 | TINTA PARA TECIDO UNIDADE COM 37 ML CORES SORTIDAS | UND | ACRILEX | 96,00 | R\$ 3,70 | R\$ 355,20 |
| 132 | TINTA RELEVO METÁLICA, 20ML ESTOJO COM 06 CORES | ESTJ | ACRILEX | 64,00 | R\$ 5,10 | R\$ 326,40 |
| TOTAL LOTE 01: R\$ 228.978,23 | | | | | | R\$ 228.978,23 |
| LOTE 02 | | | | | | |
| Item | Descrição do item | Unid. medida | Marca | Quant. | Valor unit. | Valor total |
| 1 | ALFINETE PARA MAPA COLORIDO CAIXA COM 50 UNIDADES | CX | BRW | 60,00 | R\$ 3,81 | R\$ 228,60 |
| 2 | BARBANTE DE SISAL NA COR NATURAL 78M | RO | ISA | 44,00 | R\$ 11,69 | R\$ 514,36 |
| 3 | BALÕES METALIZADO PARA DECORAÇÃO 50 PEÇAS DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS - SORTIDO | PCT | ARTLATEX | 170,00 | R\$ 14,13 | R\$ 2.402,10 |
| 4 | BALÃO Nº 7 LISO C/ 50 SORTIDO | CX | SANTA CLARA | 4,00 | R\$ 7,96 | R\$ 31,84 |
| 5 | COLCHETE TAMANHO Nº 15, LATONADOS, CAIXA COM 72 (SETENTA E DUAS) UNIDADES | CX | ACC | 4,00 | R\$ 21,75 | R\$ 87,00 |
| 6 | FITA DECORATIVA ESTREITA FITA DECORATIVA ESTREITA 15MM X 30M | UND | FIDEPLA | 112,00 | R\$ 4,28 | R\$ 479,36 |
| 7 | FITA DECORATIVA LARGA FITA DECORATIVA LARGA 30MM X 50M | UND | FITEX | 112,00 | R\$ 15,19 | R\$ 1.701,28 |
| 8 | JUTA COM FIO DOURADO ROLO COM 50 METROS 1 METRO DE LARGURA. | ROLO | DOURADAS ARMARINHO | 6,00 | R\$ 802,05 | R\$ 4.812,30 |
| 9 | LÃ EM NOVELO DE 40GR (DIVERSAS CORES) | UND | PINGUIN | 144,00 | R\$ 5,32 | R\$ 766,08 |
| 10 | SPRAY PARA PINTURA 400ML DIVERSAS CORES | UND | TACKBOND | 70,00 | R\$ 18,32 | R\$ 1.282,40 |
| 11 | TESOURA DE PICOTAR EM AÇO INOX CABO ANATÔMICO - PROFISSIONAL | UND | OFFICE | 54,00 | R\$ 86,15 | R\$ 4.652,10 |
| 12 | TESOURA EM AÇO INOX E POLIPROPILENO DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (A): 21,5CM | UND | JOCAR LEONORA | 74,00 | R\$ 10,21 | R\$ 755,54 |
| 13 | TESOURA PONTA ARREDONDADA APROXIMADAMENTE 13 CM, CABO PRETO LÂMINA EM AÇO INOX. | UND | BRW | 716,00 | R\$ 2,39 | R\$ 1.711,24 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| 14 | TNT MED. 1.40 X 50 M DE LARGURA, (DIVERSAS CORES) | RO | MAIKE+ | 138,00 | R\$ 81,99 | R\$ 11.314,62 |
|-------------------------------------|--|-----------------|----------|--------|----------------|--------------------------|
| VALOR GLOBAL: R\$ 30.737,82 | | | | | | R\$ 30.738,82 |
| LOTE 03 | | | | | | |
| Item | Descrição do item | Unid. medida | Marca | Quant. | Valor unit. | Valor total |
| 1 | COLA PARA TECIDO 100 G | UND | ACRILEX | 48,00 | R\$ 18,00 | R\$ 864,00 |
| 2 | COLA QUENTE EM BASTÃO TRANSPARENTE PARA PISTOLA COM APROX. 11.2MM X 30 CM. | KG | BRW | 16,00 | R\$ 98,00 | R\$ 1.568,00 |
| 3 | COLA QUENTE EM BASTÃO TRANSPARENTE PARA PISTOLA COM APROX. 7.5MM X 30 CM. | KG | BRW | 27,00 | R\$ 102,00 | R\$ 2.754,00 |
| 4 | APLICADOR DE COLA QUENTE PROFISSIONAL GRANDE 40W BI- VOLT BASTÃO GROSSO | UND | JOCAR | 62,00 | R\$ 95,00 | R\$ 5.890,00 |
| 5 | APLICADOR DE COLA QUENTE PROFISSIONAL PEQUENA 15W BI- VOLT BASTÃO FINO | UND | JOCAR | 74,00 | R\$ 53,00 | R\$ 3.922,00 |
| TOTAL LOTE 03: R\$ 14.998,00 | | | | | | R\$ 14.998,00 |
| LOTE 04 | | | | | | |
| Item | Descrição do item | Unid. medida | Marca | Quant. | Valor unit. | Valor total |
| 1 | BOLA DE ISOPOR MEDINDO 125MM | UND | ISOPLAST | 240,00 | R\$ 5,36 | R\$ 1.286,40 |
| 2 | BOLA DE ISOPOR MEDINDO 150MM | UND | ISOPLAST | 240,00 | R\$ 10,85 | R\$ 2.604,00 |
| 3 | BOLA DE ISOPOR MEDINDO 50MM | UND | ISOPLAST | 240,00 | R\$ 1,63 | R\$ 391,20 |
| 4 | PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 0,5MM, MEDINDO 100CM X 50 CM | UND | ISOPLAST | 192,00 | R\$ 2,99 | R\$ 574,08 |
| 5 | PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 10MM, MEDINDO 100CM X 50 CM | UND | ISOPLAST | 192,00 | R\$ 4,95 | R\$ 950,40 |
| 6 | PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 15MM, MEDINDO 100CM X 50 CM | UND | ISOPLAST | 192,00 | R\$ 7,00 | R\$ 1.344,00 |
| TOTAL LOTE 04: R\$ 7.150,08 | | | | | | R\$ 7.150,08 |
| LOTE 05 | | | | | | |



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| Item | Descrição do item | Unid. medida | Marca | Quant. | Valor unit. | Valor total |
|---------------------------------|--|--------------|--------------|--------|-------------|------------------|
| 1 | CALCULADORA DE MESA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: VISOR DE LCD RETRO-ILUMINADO DE 02 CORES COM 12 DÍGITOS | UND | YINS PAPER | 94,00 | R\$ 32,11 | R\$ 3.018,34 |
| 2 | GRAMPEADOR DE METAL PARA GRAMPO 106/6 FORMATO: PISTOLA | UND | YINS PAPER | 46,00 | R\$ 111,00 | R\$ 5.106,00 |
| 3 | GRAMPEADOR METÁLICO P/ 100 FLS GRAMOS DO TIPO 23/8,23/10, 23/13. COM BASE EM BORRACHA. | UND | BRW | 12,00 | R\$ 121,50 | R\$ 1.458,00 |
| 4 | GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G FABRICADO EM CHAPA DE AÇO. | UND | BAZZE | 114,00 | R\$ 12,66 | R\$ 1.443,24 |
| 5 | LIVRO CAIXA MEDINDO 33 X 22.5 X 6 CM; 3.19 G | UND | SIDGRAPH | 4,00 | R\$ 15,66 | R\$ 62,64 |
| 6 | LIVRO DE PONTO CAPA DURA NUMERADO COM 100 FOLHAS PAUTADAS | UND | SIDGRAPH | 96,00 | R\$ 24,51 | R\$ 2.352,96 |
| 7 | LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA TAMANHO 16 CM POR 22 CM 160 FOLHAS | UND | SIDGRAPH | 76,00 | R\$ 13,42 | R\$ 1.019,92 |
| 8 | ORGANIZADOR DE MESA PORTA LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO OU POLIETILENO, COR FUMÊ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 230MM COMPRIMENTO, 65MM LARGURA, 90MM ALTURA. | UND | WALEU | 96,00 | R\$ 13,87 | R\$ 1.331,52 |
| 9 | PERFURADOR PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUIROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 30 FOLHAS DE PAPÉIS DE UMA SÓ VEZ (PAPEL 75G/M2), COM DEPÓSITO PARA AS SOBRAS | UND | JOCAR OFFICE | 68,00 | R\$ 8,75 | R\$ 595,00 |
| 10 | PORTA QUADRO HORÁRIO PLÁSTICO RESISTENTE PARTE FRONTAL TRANSPARENTE TAMANHO 33,5CMX25,5CM | UND | PLASCONY | 34,00 | R\$ 30,00 | R\$ 1.020,00 |
| TOTAL LOTE 05: 17.407,62 | | | | | | 17.407,62 |
| LOTE 06 | | | | | | |
| Item | Descrição do item | Unid. medida | Marca | Quant. | Valor unit. | Valor total |
| 1 | ESPELHO DE PAREDE FORMATO: RETANGULAR MATERIAL: MDF, DURATEX, CHAPA DE ESPELHO, COM MOLDURA E AFIXAÇÃO; LARGURA: 65,00CM; ALTURA: 115,00 CM: 1,50 CM | UND | J&D | 32,00 | R\$ 255,36 | R\$ 8.171,52 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| TOTAL LOTE 06: R\$ 8.171,52 | | | | | | 8.171,52 |
|------------------------------|--|--------------|---------|--------|--------------|---------------|
| LOTE 07 | | | | | | |
| Item | Descrição do item | Unid. medida | Marca | Quant. | Valor unit. | Valor total |
| 1 | TERMOMETRO INFRAVERMELHO 2 PILHAS AAA; DISTANCIA PARA MEDIDAS 5 A 15CM; FAIXA DE MEDIÇÃO 32,0 A 43,0 °C | UND | G-TECH | 86,00 | R\$ 107,98 | R\$ 9.286,28 |
| TOTAL LOTE 07: R\$ 9.286,28 | | | | | | R\$ 9.286,28 |
| LOTE 08 | | | | | | |
| Item | Descrição do item | Unid. Medida | Marca | Quant. | Valor unit. | Valor total |
| 1 | KIT MASTRO BASE EM MADEIRA REVESTIDA EM LAMINADO NA COR IMBUIA, ACABAMENTO COM CANOPLA CROMADA ACOMPANHADA 03 (TRÊS) MASTRO MEDINDO 2,20 M DE ALTURA IDEAL PARA QUAQUER AMBIENTE, ENCAIXE PARA MASTRO COM ESPESSURA DE 28 MM. KIT INDICADO PARA BANDEIRAS NOS TAMANHOS 0.90 X 1.28M E 1.12 X1.6M. MEDIDAS 24 CM X 15 CM X46 CM (L X A X C) POSSUI SAPATA DE AÇO INOX PARA EVITAR CONTATO DIRETO COM O SOLO. ACOMPANHA 03 (TRÊS) MASTRO | KIT | PROPRIA | 14,00 | R\$ 2.742,85 | R\$ 38.399,90 |
| TOTAL LOTE 08: R\$ 38.399,90 | | | | | | R\$ 38.399,90 |
| LOTE 09 | | | | | | |
| Item | Descrição do item | Unid. Medida | Marca | Quant. | Valor unit. | Valor total |
| 1 | ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO 7 X 2 DEGRAUS, PODENDO SER UTILIZADA DE DUAS FORMAS: ESTENDIDA OU NO FORMATO PINTOR. POSSUI BARRA ESTABILIZADORA PARA MELHOR FIXAÇÃO. ALTURA ESTENDIDA:3,32M; ALTURA PINTOR:1,84M; MEDIDAS FECHADA: 41 X 14 X 212,5 (CM) - L X C X H; | UND | MOR | 4,00 | R\$ 505,62 | R\$ 2.022,48 |
| TOTAL LOTE 09: R\$ 2.022,48 | | | | | | R\$ 2.022,48 |
| LOTE 10 | | | | | | |
| Item | Descrição do item | Unid. medida | Marca | Quant. | Valor unit. | Valor total |
| 1 | KIT 3 BANDEIRA (MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL) OFICIAL BORDADAS, DUPLA FACE TAMANHO 1.12X1.6M. | KIT | PROPRIA | 14,00 | R\$ 2.300,00 | R\$ 32.200,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| | |
|--|-------------------|
| TOTAL LOTE 10: R\$ 32.200,00 | R\$ 32.200,00 |
| VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 389.352,93 | R\$ 389.352,93 |

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 26 de abril de 2023

Antonio Lucas Feitoza de Sousa
Antonio Lucas Feitoza de Sousa
Pregoeiro do Município